

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: AVF COMERCIO E IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTDA
 CNPJ: 28.900.846/0001-05
 Contato: (31) 3024-1731 / (31) 99748-5638
 e-mail: (31) 3024-1731 / (31) 99748-5638
 Data: 12/08/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO III- PE nº 90174/2024 - ATA Nº082/2023-RSU-PRO 2023/00198-99/001516/2023-Pedido nº 345.2024

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
85300004108	HAI BRASIL	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLÁSTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UNID	300	R\$ 0,65	R\$ 195,00
Total por Unidade:						R\$ 195,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2024NE001176
 Local de Entrega: HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA
 Endereço: Av. Cesário de Melo , nº 3215 , Campo Grande , Rio de Janeiro -CEP : 23050-101

TOTAL: R\$ 195,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
85300004108	HAI BRASIL	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLÁSTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UNID	400	R\$ 0,65	R\$ 260,00
Total por Unidade:						R\$ 260,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2024NE001176
 Local de Entrega: CER BARRA
 Endereço: Av. Ayrton Senna no 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

TOTAL: R\$ 260,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
85300004108	HAI BRASIL	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLÁSTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UNID	50	R\$ 0,65	R\$ 32,50
Total por Unidade:						R\$ 32,50

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2024NE001176
 Local de Entrega: CTI PED DO HMSA
 Endereço: Praça da republica ,11 Centro- Rio de Janeiro , RJ CEP : 20211-350

TOTAL: R\$ 32,50

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
85300004108	HAI BRASIL	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLÁSTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UNID	200	R\$ 0,65	R\$ 130,00
Total por Unidade:						R\$ 130,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2024NE001176
 Local de Entrega: UPA SENADOR CAMARÁ
 Endereço: Av. de Santa Cruz no 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

TOTAL: R\$ 130,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
85300004108	HAI BRASIL	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLÁSTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UNID	300	R\$ 0,65	R\$ 195,00
Total por Unidade:						R\$ 195,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nota de Empenho: 2024NE001176
 Local de Entrega: UPA ROCHA MIRANDA
 Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

TOTAL: R\$ 195,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

85300004108 HAI BRASIL APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. UNID 200 R\$ 0,65 R\$ 130,00

Total por Unidade: R\$ 130,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001176
Local de Entrega: UPA CIDADE DE DEUS
Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

TOTAL: R\$ 130,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
85300004108	HAI BRASIL	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UNID	200	R\$ 0,65	R\$ 130,00

Total por Unidade: R\$ 130,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001176
Local de Entrega: UPA MADUREIRA
Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

TOTAL: R\$ 130,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
85300004108	HAI BRASIL	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UNID	300	R\$ 0,65	R\$ 195,00

Total por Unidade: R\$ 195,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001176
Local de Entrega: UPA VILA KENNEDY
Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

TOTAL: R\$ 195,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
85300004108	HAI BRASIL	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UNID	200	R\$ 0,65	R\$ 130,00

Total por Unidade: R\$ 130,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001176
Local de Entrega: UPA COSTA BARROS
Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

TOTAL: R\$ 130,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
85300004108	HAI BRASIL	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UNID	200	R\$ 0,65	R\$ 130,00

Total por Unidade: R\$ 130,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001176
Local de Entrega: UPA PACIENCIA
Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

TOTAL: R\$ 130,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
85300004108	HAI BRASIL	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UNID	200	R\$ 0,65	R\$ 130,00

Total por Unidade: R\$ 130,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001176
Local de Entrega: UPA SEPETIBA
Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

TOTAL: R\$ 130,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
85300004108	HAI BRASIL	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UNID	200	R\$ 0,65	R\$ 130,00

Total por Unidade: R\$ 130,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2024NE001176
Local de Entrega: UPA JOAO XXIII

Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

TOTAL: R\$ 130,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
85300004108	HAI BRASIL	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UNID	300	R\$ 0,65	R\$ 195,00
Total por Unidade:						R\$ 195,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE001176

Local de Entrega: UPA MAGALHAES BASTOS

Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/no - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

TOTAL: R\$ 195,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
85300004108	HAI BRASIL	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UNID	200	R\$ 0,65	R\$ 130,00
Total por Unidade:						R\$ 130,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE001176

Local de Entrega: UPA ENGENHO DE DENTRO

Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

TOTAL: R\$ 130,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
85300004108	HAI BRASIL	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UNID	300	R\$ 0,65	R\$ 195,00
Total por Unidade:						R\$ 195,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE001176

Local de Entrega: UPA DEL CASTILHO

Endereço: Estrada Adhemar Bebiano no 339 (DEL CASTILHO) Inhaúma - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720

TOTAL: R\$ 195,00

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
85300004108	HAI BRASIL	APARELHO, BARBEAR MANUAL, DESCARTAVEL, COM CABO PLASTICO, DUAS LAMINAS PARALELAS FIXAS EM ACO INOXIDAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UNID	200	R\$ 0,65	R\$ 130,00
Total por Unidade:						R\$ 130,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE001176

Local de Entrega: Centro Municipal de Cidadania Rinaldo de Lamare - HM Rocinha

Endereço: Av. Niemeyer no 776 - São Conrado - Rio de Janeiro - CEP: 22610-095

TOTAL: R\$ 130,00

TOTAL GERAL DO PEDIDO : R\$ 2.437,50